
08/08/2019 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2019 - UASG 158122 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2019 - UASG 158122 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-2/2019-uasg-158122-209328220 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/08/2019 | Edição: 151 | Seção: 3 | Página: 65

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Ouro Preto

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2019 - UASG 158122

Número do Contrato: 00063/2018, subrogado pelaUASG: 158122 - INST.FED.DE EDUC.,CIENCIA E

TECNOLOGIA DE MG.

Nº Processo: 23213001865201910.

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2018. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E

TECNOLOGIA DE. CNPJ Contratado: 01200714000106. Contratado : D'AUSTRIA ENGENHARIA E COMERCIO -

LTDA. Objeto: Supressão de valores do Contrato 63/2018. Tal supressão acarretará uma diminuição no

valor Global do Contrato de R$ 60.919,86 que equivale à 17,73% do valor inicial atualizado do Contrato.

Fundamento Legal: Lei 8.666/93 . Valor Total: R$60.919,86. Fonte: 8188000000 - 2018NE800346. Data de

Assinatura: 08/07/2019.

(SICON - 06/08/2019) 158122-26409-2019NE800122

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


